
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

29.11.2022   № 2992 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений в постановление Руководителя Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального района от 26.08.2008 г. №1533 «О 

создании балансовой комиссии по контролю над финансово-экономической 

деятельностью муниципальных предприятий района» 

 

В связи с необходимостью изменения состава комиссии, постановляю: 

 

1. Утвердить состав балансовой комиссии по контролю над финансово-

экономической деятельностью муниципальных унитарных 

предприятий района в новой редакции (Приложение). 

2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу:http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет по веб-адресу:http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района по экономическому и инвестиционному 

развитию Ф.Н.Шамсетдинова. 

 

 

Руководитель                                       А.А. Новиков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                      

                                                                                



2 
 

                                        Приложение  

                      к Постановлению Руководителя 

                                                                                        Исполнительного комитета  

                                                                                        Лаишевского муниципального   

                                                                                        района 

            № 2992 от «29» ноября 2022г. 

 

Состав балансовой комиссии по контролю над финансово-

экономической  

          деятельностью муниципальных унитарных предприятий 

 

1. Новиков А.А. - Руководитель Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района, 

председатель комиссии; 

2. Шамсетдинов Ф.Н. - Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района по 

экономическому и инвестиционному 

развитию, заместитель председателя 

комиссии; 

3. Халикова Е.Ю. - ведущий специалист отдела экономики и 

предпринимательства Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального 

района, секретарь комиссии; 

 Члены комиссии: 

 

  

1. Карсалова Г.Н. - начальник отдела экономики и 

предпринимательства Исполнительного 

комитета Лаишевского муниципального 

района; 

2.  Шитов И.П - Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района по 

инфраструктурному развитию; 

3. 

 

Галиева Е.Н. 

 

- 

 

председатель Финансово-бюджетной 

палаты Лаишевского муниципального 

района; 

4. Хисматова Э.В. - заместитель председателя Палаты 

имущественных и земельных отношений 

района; 

5. Федонин Н.А. - председатель  Контрольно-счетной палаты  

Лаишевского муниципального района; 

6. Истова Н.А. - главный специалист юридического отдела 

Исполнительного комитета  Лаишевского 

муниципального района; 
                                            


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР


